
Sinluvni strany.

společnost Areál Baukomplex, s. r. o., IČO: 047 63 505. se sídlem Loretánští námSstí
109/37Tl8 00 Praha l, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,
oddíl C, vložka 253266, zastoupená jednatelem Ing. Radomirem Havlem
(dále jen jako pronajímatel)
a

Pgychiatrickt nemocnice HavMčk&v Brod, státní pHspěvková or8aaizac^dlízená, a'izovací
listinou roAodnutfm mimstra zdravotmctví ze dne 25. listopadu 1990 é.j. OP-054.25^ 11.90
^aetaě~všed'dodatka a opatřeni Ministerstva zdravotnictví České republiky ze dne 11^ 5.2018
a.j^MZDRT8173/2018-l/OPŘ, IČO: 001 79 230, se siďan Havlíčků^Brod, Rozkošská
2322. PSČ 580 Ol, zastoupená ředitelkou Mgr. Maricétou Holubovou, DiS
(dále jen jako nájemce)

uzavřely dnešního dne tento

~t<rM~< Ar"''
\Lť ?^- -'- .< č. 2

KE SMLOUVĚ O NÁJMU NEBYTOVÝCH PROSTOR

I.

Pronajímatel a nájemce užasli dne 22. 6. 2018 Smlouvu o nájmu nebytových
prostor.

H.

Pronajímatel a nájemce se dohodli na změně či. U. výše uvedené smlouvy, který nové
znltakto: .... . ,,

Pronajímatel touto smlouvou pronajímá nájemci a nájemce si
i

Nebytové prostory v administradvní budově na;pbzenAust. 1190/1 'uvedené v ď. I.
této smlouvy a to ve 2. nadzemním podlaží o výměře 80,4m2. Tyto prostory jsou
vyznaieny v přiloženém plánku (Příloha é. l).

2) parkovací stání na pozemku C. 3723 uvedené v 61. I. této smlouvy. P^kovad stíní je
vyznaieno na situačním plánku, který je nedílnou součástí smlouvy (PHloha 6. 2).

m.

Pronajímatel a nájemce se dohodli na změně 61. V. výše uvedené smlouvy, který je
nové dophiěn takto:



Cena nájmu a služeb je stanovena v následující výši:
za parkovací stáni 300, - Kí měsfžni + DPH v zákonné výši

IV.

V ostatním zůstávají ustanoveni smlouvy v či. I. uvedené beze změny

Tento dodatek nabývá účinnosti dnem 01.06.2020 a platoosti dnem podpisu občma
smluvními stranami.

VI.

Strany prohlašují, že si tento dodatek před podpisem přečeUy, že jeho obsah odpovídá
ujednáním mezi mini, že byl uzavřena podle jejich svobodné a pravé víle, určité, vážné a
srozumitetoě, nikoli v tísni a za nápadné nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují

vlastnorufini podpisy.

V HavUBkově Brodě dne 09.06.2020 1t-86-2(Bfl

!^':ieK> fí'OnAi'/>i>flk l



ťeunt Resaiyí . Resavé

/.v

n"wn* Reservé Reservé Reservě

garáže

Reservě Falck

^> <& R
S S^ S- B"
lili

.' s

Řešené

Řešené

Itaervé

R-enm

lluaf><

Resan*

's
3.

Řešené
obchod

30
a
(ft
fl>

<
Ws
TI
a>
n
yr

o

n

o
a.

Vt
fl>
<

W

.s

R

B
l

Ape|?|s i
1.^

5

'V
<?


